
P R O T O C O L I Z A C I O N

d í'R Á R p O  R. GRASSI 
OCü/ acJcN GRAL DE LA MACIOrl

Resolución ING N° °j /18

Buenos Aires, £  de de 2018.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 2951/2017;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 94: Técnico Administrativo designado 

por Resolución ING N° 3/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva 

de postulantes para ingresar a las fiscalías de La Plata, Quilmes y Lomas de Zamora, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 2100/17.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatoria).

Asimismo, corresponde conformar la lista de personas eximidas con las/os 

postulantes de la lista definitiva correspondiente al Concurso N° 14: Técnico 

Administrativo de La Plata, Quilmes y Lomas de Zamora -oportunamente publicada 

por Resolución ING N° 3220/14, del 22 de octubre de 2014, y prorrogada por 

Resolución ING N° 98/17, del 8 de febrero de 2017- que se hubiesen desempeñado o 

desempeñen funciones en el organismo y se hayan incorporado por el mecanismo 

establecido en el citado reglamento de ingreso al momento del cierre del Concurso N° 

94: Técnico Administrativo. Dichos postulantes serán incluidos en la lista definitiva que 

por este acto se publica.

RESUELVO
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 94: 

Técnico Administrativo, presentada por el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 3/18, que figura como Anexo I.

Por ello,



II. INCORPORAR a la lista definitiva de postulantes mencionada en el punto I a las 

personas eximidas de conformidad con lo expuesto en los considerandos de la presente, 

que se detallan en el Anexo II. .

III. Protocolícese y publíquese.



P R O T O C O L IZ A C IO N
ïCH A: Ü ? ..Œ .]J$ .

GERARD© R. GRASS 
PROCüftACION̂àRAL DE LA MACON Q ^lvcm acióii en eia /  <Je ¿a oA aciári

ANEXO I 
Lista Definitiva de Postulantes 

Concurso N° 94 - Técnico Adm inistrativo

Apellido Nombre Docum ento N ota Final
Abad A mira Belén 38443466 71
Abate Agustina Evelyn 37677391 77
Acciarri Valacco Julieta Xiomara 38625632 75,2
Acosta Héctor Gabriel 25996991 91,2
Acosta Noelia Vanessa 35336159 76,8
Acuña Andrea Elizabeth 39412618 89,4
Agostinelli Melina Vanesa 29067478 66,2
Agüero Darío Gerardo 25846112 82,4
Agüero Marske Pablo Patricio Rodolfo 28282307 76,6
Aguerre Juan Pablo 34682113 83
Aguilar Lisandro 37006691 78,8
Aguyaro Ayelen Laura 31597358 84,8
Aiello Maria Inés 29403540 85
Aimo Florencia 36291511 81,4
Alanoca Quelali Evelin Margarita 38930196 82,4
Alarcon Alba Belen 37374218 70,8
Alarcon Clara Romina 34547832 83,8
Ale Carlos Andrés 25708456 87
Alfonso Mariela Celia 35017266 70
Almaso Tatiana 38865640 75,4
Almeida Pedro 40811939 83,6
Alt Karen Elizabeth 37292502 77,4
Alvarez Florencia Ayelen 38370743 81,6
Alvarez Ivan Dario 35792068 75
Alvarez Lorena Melinda 33772995 86,8
Alvarez Micaela Cecilia 39203672 83,8
Alvarez Nicolás 36307942 86
Alvarez Fernandez María Sol 33402857 83
Amadeo Luis Emanuel 33316523 66
Amado Valeria Sabrina 28889453 81
Amado Camblor Federico Manuel 32591254 84,2
Amarillo Fabián Gastón 33212272 80,6
Ambrosis Maximiliano Bernabe 28768493 80,8
Amendola Micaela Ailen 39107357 72,8
Andorno Federico Germán 33665920 83,6
Ansaldi María Pía 94875540 83,8
Anseioni María Belén 36685912 70,8
Antelo Juana 37151880 91,8
Antelo Octavio 35609301 83
Antinori Anahí 30673801 96,6
Antonini Karen Nicole 35253249 92,4
Antonucci Carla Fernanda 34751302 87,2
Appella Maria Florencia 33677347 84,2
Arabarco Maria Susana 32129261 85,6
Aramburu Romina Del Valle 21056628 72
Aráoz Terán Agustín 29997899 72
Arcuri Jorge Ignacio 38706317 84,4
Arias Daniela 39489610 82,6
Armenti Sol Magalí 32869058 86,8
Arregui Sergio 26964673 69,6
Ase Hernán Ornar 27145013 64,8



Apellido Nombre Documento Nota Final
Asken Solis Laura Giselle 36477696 74,8
Augusto oan Manuel 38268555 79,8
Avala Guadalupe 39749079 87,2
Ayala Paula Adriana 31471513 77,6
Azpelicueta Paula 38282810 84,6
Badino uan Carlos 14905747 93
Balasch Ivan David 38660178 77,4
Baibas Lahuen Carlos Cesar 35066378 92,4
Balbo Rocío De Los Angeles 28127736 69,8
Bancgas Leonardo Gabriel 32612506 79
Banegas Yamila 38301047 70
Bargas Llugdar Natalia Soledad 33266221 92,2
Barrabino : 31259263 67,6
Barragan Cecilia Edith 32947946 70
Barraza Jimena 37243587 72,8
Barreiro Carolina 35761724 77,6
Barrera Sergio Javier 36993775 77
Barrionuevo Nicolás 36621404 84
Barritta Hernán Martin 31656778 75,8
Barritta Nicolás Darío 39327654 94,6
Barthalot Ignacio 34585473 73,2
Basilico Juan Ignacio 37845086 89,8
Belladonna Florencia 37858136 94
Bellofiore Agustín Sebastián 35449960 76,2
Bellucci Brazzano Maximiliano Demian 32155666 66,6
Beltran Gabriel Gastón 35238498 78,4
Benitez Gauna Tatiana 38691827 60,4
Bentos Cristian, Alejandro, Emmanuel 32336886 82,2
Bernstein Santiago 34770486 81
Berterretche Belen 38017350 89,4
Bertuzzi Gaspari Carlos Augusto 29764320 83,2
Bianchi Mariana 35759897 77,4
Birman Danae 36227678 92,4
Bistolfi Natalia 34432518 82
Boero Mariela Silvana L 26693705 75
Bonazza Yanina Mariel 31681596 77,4
Bon figlio Yanina Lorena 32770904 80
Borrego Carolina 34540679 89,4
Bottino Agostina 37260197 67,6
Bottino Micaela 38706789 79,4
Bousquet Gastón 28324972 84,6
Bracho Paula Andrea 37152027 89,8
Bravo Mauricio Sebastian 38668054 81,4
Brignoles Rodrigo David 38668924 90,2
Brissón Egli Juan 36213950 85,6
Brito Melisa Daniela 27217151 75,6
Brouchv Viviana Estefanía Carmen 33253786 70,2
Brudnios Maria Belen 34609245 91
Bufi Maximiliano Damian 24271128 76,4
Bugay Alexis Martín 37480077 95,4 j
Bulzomi Angel Elias 34006271 75,8
Buosi Maria Florencia 35056840 72,8
Burgos Jeremías Abraham Emanuel 36345266 95,4
Burtoli Lucia Belen 39339485 74
Burunov Natalia 35040866 89,8



P R O T O C O L IZ A C IO N  !

« H A :

ÌARDO» R. GRASSI 
jracicn/ ral. de i

lo  i

s&.

(jfi . Josho-cmacion meia/  c/e ¿a QyPaiación
Apellido Nombre Documento Nota Final

Bustos Débora Pamela 33701930 74,4
Bustos Jonathan Emanuel 35577889 88,6
Bustos Monica Gracida 22404085 66,4
Caballero Maria De La Paz 36364997 79,2
Cabral Juan 30602560 69
Cailotto Marina 37213423 77
Cajade Camila Guadalupe 39150754 90,6
Calleja Christian Daniel 31751792 86,8
Callejo Abigail 35231519 87,2
Caminos Maria Silvia 26787143 84,4
Campanaro Leila 36778530 76,2
Canal Sabrina Carina 40427490 76,6
Candia Florencia 37035980 88
Canepa Juan Manuel 32896473 76,2
Capobianco Dino Gabriel 41096866 87,2
Cappone Mariano Omar Joaquin 22213518 69,2
Caprile Gustavo Alberto 32536467 72,4
Carames Federico Germán 37162371 84,8
Caran Jonathan Alberto 38691459 87
Carbajal Geronimo Sebastian 32614007 84,6
Carballo Carolina 36476441 89,4
Carballo Marcos 35040849 82,6
Carbia Oscar Ezequiel 35720446 81
Cardasz Juana Victoria 40076842 76,8
Cardoso David 35358127 85,8
Cardozo Delia Vanesa 25055255 75
Cardozo Pablo Ezequiel 37508037 93,2
Carlino Simonetti Florencia 39276601 74,4
Carnevalini Nicolás 34199892 77,8
Carone Fernández Ailen 36155774 93,2
Carrillo Blanco Melissa Denisse 93622622 76,2
Carriquiriborde Martina 36778685 80,4
Carro Brenda Lara 37878138 78,6
Casagrande Luciana Belén 38326050 80,8
Casal Héctor Nahuel 34462222 72,4
Casanova Cintia Romina 30958910 65,6
Castellano Sabrina Elizabeth 34376664 88,4
Castelluccio Nicolás Mario 39168375 82,8
Castiglia Esteban 28572342 85,2
Castillo Martín Adolfo 35868922 95,8
Castillo Amava Natalia 38271690 87,2
Castillo Holzmann Maria Marta 31789878 73,4
Castro Carlos Ignacio 35863199 86
Castro Eugenia 38669328 81,6
Castro María Victoria 41132677 76
Castro Vanina. Elisabeth 24493274 71
Castro Bergamin Nahuel Imanol 34143257 93,2
Castro Bergamin Rayen Nazareno 33277246 93,6
Castro Garcia Candela 38298183 86,4
Castro Wasman Julián Eduardo 33362868 83
Cavalli Raúl Luis 27343852 83,8
Cavallini Viale Delfina María 40910633 88
Cechet Maria Celina 36734679 73,8
Cedron Rasjido Lorena Noemi 26902648 86,4
Celentano Débora 28452419 82,2



Apellido Nombre Documento Nota Final
Centurión Espinosa Victoria Florencia 27146991 85,6
Cepeda Campo Dilia Rosa Melisa 95663136 67,2
Cerioli Mar a Belén 39052817 86
Ceschin Torres Maria Etelvina 35408142 67,4
Chabres Marcelo Javier 33112712 82
Chanuar Diego Matias 31089705 84,8
Chaparro Matias Javier 38228338 96,6
Charewicz Ian Marco 38707463 89,8
Chaves Sócrates Oscar 33184623 82,8
Chevarro Aiello Francisco Julián 39484541 96,6
Clavijo Paula Natacha 32297052 95,4
Clerici Juan Cruz 39430004 73,4
Cohen Ricci Ayelen 36683927 77,6
Colacilli Maria Florencia 34984097 90,6
Condori Roxana 38355593 79,8
Cordero Mariangeles 29131546 74
Coria Galeano Federico Ezequiel 30307846 67,2
Coronel Dario Germán 37806488 73,4
Coronel Diego 32470470 77,2
Corra Belén 35211574 91,2
Correa Damian Eduardo 31563384 86,2
Correa Jesica Sabrina 34521437 83,4
Corvalan María Eugenia 35597497 84,6
Creddo Barbara 38930729 71,6
Cretacotta Gerardo Ramón 28127693 79,2
Cuello Carlos Armando 26075193 84,4
Curto Lucas Alberto 30777886 76
Cuviello Sabrina Soledad 32720653 87,2
D'agostino Paula Georgina 34681936 86,8
Dalmazzo Martin Matias 40549291 84,2
Dannwolf Agustina 34555309 76
Darriba Mariela Ivonne 30263307 71,4
De La Fuente Guadalupe 26496168 79
De Lorenzo Luciana Hilen 34692640 77,4
De Los Angeles Rocio 36698355 76,8
De Luca Sofia Belen 37802945 88
De Udaeta Maradini Nicolás Enrique 36067544 87,2
De Zavaleta Fermanelli Paula 34240401 88,6
Debiace Marina Soledad 28671571 80,4
Decker Damian Edgardo 28151876 92
Degenhardt Valeria Verónica 24801271 76,6
Del Aguila Hurtado Angela Valeria 42828218 88,6
Del Castillo Nahuel 39267124 76
Del Negro Cristian 3179117’ 85,2
Delfino Nicolás 37368378 81,2
D'elia Ulises 30140127 78,6
Dellasanta Agustina 38067123 80,4
Delmenico Romina Desiree Rita 35994375 83,8
Derazenski Cristina Noemí 24366603 77,4
Deschamps Rodrigo Nicolás 37952355 88,6
Devetter Egle 39343282 74
Di Felice Edgardo Rubén 26839153 66,8
Di Felice Elizabeth Natalia 30228001 94,2
Di Matteo Lucas Ariel 35610847 84,6
Di Nàpoli Esteban 34770371 80,6



'R O T O C O IIZ A C IO N

iCH A: A f Q J l i

GERARDO) R. GRASSI 
fjaOCURACIONyGRAL DE LA MAC.Ci'

• tf'V'&*#■
( ß f
\fc{
\\o\N'
V V )\

VsP

02)Q/li'iocuiacio?i \4en e1a/  c/e /a o/Pa*acton
Apellido Nombre Docum ento N ota Final

Di Napoli Federico 36373883 86
Di Nardo Constanza 39657369 80,4
Di Pascual Bruno Selcio 34608442 78,4
Di Silverio Romina Paola 35399647 83,6
Diaz Aluminé 37256400 79,6
Diaz Daiana Valeria 34230518 86,4
Diaz Maria Agustina 29162751 79,2
Diaz Marisol 33433107 72
Diaz Silvia Graciela 14824379 82,8
Diaz Dopazo Mariana 28585291 84,2
Díaz Gallardo Valeria Verónica 23615534 77,6
Dietz Esmeralda 33201509 78
Diloreto María Victoria 39097316 87
Dmytruk Sebastián Carlos 37859939 81,8
Dobrotinich Valeria Cecilia 36629824 96,2
Dominguez José Ignacio 32609928 85,4
Dominguez Romina Natalia 39550097 81,4
Dominguez Santiago 37238220 83,8
Domínguez Valeria Natalia 27304424 83,4
Dragowski Ivana 33433773 73
Duco Josefina 37914220 74,4
Dupuy Manuela 38497311 74
Durañona Frías Rodolfo Antonio 32655513 91
Echaide Maria Eugenia 30892957 75,4
Efler Luis 32537470 81,6
Elbert Norma Beatriz 16724314 63,8
Eldrid Brenda Ileana 32475274 87,2
Erguy Pacheco Maria Eugenia 39409179 72
Errasti Sofia Andrea 34297007 81,4
Escalante Alfredo 37354440 80
Escaray Raul Pedro 34199833 74
Espinillo Leonardo Gaston 31013834 91,6
Esposito Lisandro 35764330 80,4
Esquivel Maria Gabriela 32764089 61,2
Estay Julieta 37249966 81,2
Estevez Natalia Verónica 29249002 78,4
Estivariz Rosario 29083824 85,8
Fabiano Camila Paz 34906281 77
Falasco Maria Sol 31709837 68
Fandiño Ignacio Javier 40667511 97,6
Farias Penín María Candela 28986023 80,4
Fasano Carlos Andres 30281180 86,4
Fava Castro Alejandra Gabriela 34640164 83,4
Favaretto Valeria Natalia 32860757 79,2
Favier Dubois Gastón Luis 39207570 81,2
Fernandez Alicia Beatriz 16275201 69,4
Fernandez Cristina Monica 16024992 90,6
Fernandez Emiliano Tomas 32312521 71,2
Fernández María Lucila 32312522 78,6
Fernandez Maria Lucrecia 28562314 80,2
Fernández Martina 39436048 92,8
Fernández Valeria Viviana 35718995 70,4
Fernandez Cortes Virginia 39171129 77,8
Fernandez Kaul Gonzalo J avier 31318039 79,4
Ferrando Renata 33345089 80,8



Apellido Nombre Documento Nota Final
Ferrara Natalia Paola 29946238 83,6
Ferrari Aldana 35944776 74,4
Ferreira Maria Laura 33753562 84,8
Ferreira Gadea Roberto Carlos 92445141 86,4
Ferrevra Gabriela Belen 32741369 89,4
Filpe Evaristo Blas 30876700 77,8
Fiol Marino Jesica 30652873 84,4
Fiore Nicolás Marcelo 34744003 71,2
Flores Emiliano Emanuel 28929919 63
Flores Rodrigo Miguel 39232956 78,2
Flores Carrión Federico Agustín 37229254 77,8
Folguera Vanesa Margarita 31616968 72,4
Font Nicolás Julián 29262201 90,2
Franca Juan Ignacio 39335869 92,4
Franco Gabriel Nicolás 35792071 85
Funes Macarena R ocío 37354820 86
Funes Peralta Ignacio Nicolás 35363474 82,6
Gaetán Mariana 35346015 80,8
Gaggero Lorena 34609050 82,2
Galante Gabriela Luz 37352988 77,4
Galdos Manuela 37386492 77,4
Gallardo Gonzalo Martín 30139953 84,4
Gallardo Leandro 37677197 74,4
Galliano Juan Martin 31743370 85,8
Gamarra Maria Lujan 36630662 86,8
Ganzero Luciano 37982679 91,2
Garcia Lucas Joel 39164648 76,8
García María Belén 32717072 74
García María Fernanda 33921892 86,8
García Sachetti María Alejandra 34066651 84,2
Garilli Marlene Eliana 37179223 86,4
Garmendia Díaz Gonzalo Daniel 34727922 90,8
Garzón Daniel 14695866 72,2
Garzón María Catalina 33193418 74,8
Gerber Joaquín 34566145 81,8
Ghida Rodrigo 35356159 87,2
Ghiglione Agustina 40677164 89,8
Gimenez Analia 30077004 86,4
Gimenez Ermo Saúl 36748319 86,8
Gimenez Strech María Belén 95339912 93
Giorgi Julián 35500270 76,2
Gisande Bianchi María Paz 37934981 69,2
Giuffrida Olivari Gianluca 40231195 70,4
Goicoa Agrelo Juan Ignacio 31877587 90,2
Gómez Andrés Ricardo 35159048 84
Gómez Carlos 27593895 79,2
Gómez Ignacio 40513162 81,2
Gómez María Celina 34513872 75,8
Gómez Benitez Gabriel Horacio 32973679 97,6
Gómez Duette Gustavo Daniel 39062727 86,2
González Barbara Noel 30958176 79,4
González Bernardo 36635250 72,2
González Mariano 33681860 79
González Melody Tatiana 37242300 80
González Nicolás 37934741 87,2



.PROTOCO LIZACION

FECHA: ...k.LÁjJ.3

R. GRASSI

fé/ Sfai 
p

opQ Skocuiacton w n eia/  r/e ¿a qÁQía ció n
Apellido Nombre Docum ento N ota Final

González Arzac Antonio 35720622 77,6
González Carrizo Emilio Rodrigo 35165887 79,8
González Cascón Sofía 35017594 83,8
González Ceuninck Agustina 30464538 80,2
Gorelik Lucia 30728482 82,2 1
Gorosito Jimena Natalia 33590439 78,6
Grasso Maria Pamela 29558394 60,8
Grosso Yesica 31682509 80,4
Guadix Dolores 29307578 83
Gualtruzzi Raúl Ernesto 31593847 89,8
Guasta vino Maria Carla 29903822 80,2
Guerra Tamara Graciela 32822441 77,4
Guerrieri Facundo Marcelo 35654879 83,6
Gutiérrez Yanina Elizabeth 34949885 73,4
Guzmán Diego 33850763 88,6
Hartenstein Nicolás Lucas 35367292 71
Hatanaka Melany 37845335 90,2
Henen Julio Agustin 33192520 81,4
Hernández Evangelina 29599625 77,4
Hernández Francisco 37054681 87,6
Hernández Julieta 35407746 73,2
Hernandorena Marcos 34517513 81,2
Herrera Sara Camila 39595861 79,2
Herrero Ducloux Alvaro Enrique 31617240 91,2
Hinojosa Laura Gabriela 34540058 92,8
Hirsch Guido 34050293 78,4
Iacaruso Gerardo Agustin 23991544 86
Iaccarino Néstor Daniel 35401249 83,4
Ibañez Caceres Jonatan Ariel 31738646 79,2
Iberra Noemi 38687400 72,8
Iorizzo María Belén 37085456 83,2
Isern Luis Ignacio 38129936 90,2
Iturrieta Gimeno Laura Graciela 34054056 87,8
Jackson Garea Juliana 31270227 91,6
Jahke Carla 37748070 84,2
Juan Braian Ezequiel 35408219 83,2
J uarez Lucas 31692789 79,2
Kaihara Akemi 34870584 76,6
Karaim Julieta 34609040 72,2
Kostiuk Ludmila Natalia 29359414 79,6
Koziol Silvina Estefanía 31193730 80,2
Labalta Retamoza Natalia Azul 35226047 67,2
Labandal Juan Cruz 38553740 81,4
Lachner Melisa Andrea 29094036 87,2
Lagar R o cío  Naiara 39493030 71,6
Laggina Mariana Guadalupe 26846809 70,8
Lambiase Juan Ignacio 40007564 89,4
Lanzolla Ivana 28687330 81,2
Laurá Anabella 35721090 76,4
Lavandeira Carina 22032700 86,4
Lazo Thelma Marina 28423393 82,6
Leguiza Luciana 37934528 78,2
Leguizamón Martin Alejandro 36938868 91,6
Leites Marcela Viviana 28082604 88,6
Leiva María José 37374276 77



Apellido Nombre Documento N ota Final
Leiva Natalia Veronica 28327684 87,6
Leiva Santiago 38585557 81,4
Leonardelli Pablo Daniel 35760377 96,2
Lescano Pilar 39872100 87,6
Liceda Ernesto 29403252 92
Linares Marina Alejandra 37239296 77,4
Lindblom Victoria 35609957 84,8
Lizarraga Emiliano 38621001 75,4
Lizatovich Maria Elizabeth 30308619 81
Llamazares Julieta 39484730 70,6
Llambias Pravaz Francisco 36455284 89,6
Llórente Federico 39762422 68,8
Lo Gatto Thelma Karina 21486751 73
Lola, Glave Georgina, Natalia 30511521 69
López Aimé 31743400 73,6
López Alejandra J acquelina 34997023 71,6
López Angel Gabriel 35366066 90,6
López Damian Alejandro 38268348 72,4
López Enrique 27806447 79,8
López Ornar 35244050 80,2
López Sandra Paola 30491344 74,2
López Tatiana Maria 38691855 73,8
López Fumagalli Emanuel Alejandro 34632868 92,8
López Laurino Carolina 35901896 86,8
López Macht Pedro 36801375 87,2
Loredo Estefanía 34587747 78,4
Lorente Micaela 38404525 82,6
Lozano Faustino 39287057 78
Lozzia Christian Karen 20864559 88,8
Ludovico María Jose 33828333 93,8
Ludueña Lisandro Gabriel 24371155 83
Lugones Nicolas 31298719 88,2
Luterstein Sabrina Ayelen 33459579 66,6
Lynch Ana María Victoria 36050607 77,2
Mac Dermott Evelyn 34532918 73,6
Maestropiedra Nicolás 29307304 77,6
Maidana Diego 32969347 77,8
Maio Silvina Noemi 30014163 70,2
Maiorano Marina Luciana 35243960 83,8
Makiala Rabi 19014260 85,8
Malatesta Estefanía 33990969 70,2
Mallo Carolina Lorena 26688897 68,2
Malpartida Rossana Graciela 23335822 74,4
Malzof Paula Valeria 20205942 75,2
Mangas Tomassetti Mariana 33926836 86,8
Manocdo Corina 39554825 84
Mañueco María Paula 33447822 89,4
Marcelli María Sol 36575010 84
Marcello Pablo Sebastian 26428834 71,8
Marín Micaela 40380977 77,6
Marionovskv Graciela Marisa 18572366 79,8
Mariuzzi Juan Manuel 35062132 89
Márquez Sabrina Margarita 30555483 93,2
Marrelli Andrea Leonela 34915715 80
Martin María Florencia 34985651 83,6



P R O T O C O L IZ A C IO N

:ECHA: Á .X & J - 1&

GERARDO  R. GRASS! 
ÍACIO/gRAL DE LA MACIOi i

kI •

az(¿Ai'lo cu ia cion meta/  c/e /a <2 laa cia n
Apellido Nombre Documento N ota Final

Martín Mariana 37978522 93,6
Martínez Adriana Mariela 26023920 64,4
Martínez Araceli Noemi 36907588 75,8
Martínez Ernesto Ornar 21431287 80,6
Martínez Julieta Lucia 40571637 80
Martínez D'auro Enrique 37013094 93,2
Martínez Gualdoni Juan Ignacio 37029908 75,2
Martínez Márchese Ana Laura 28516839 73,6
Martínez Miehlj María Paz 38856703 83
Maselli Leandro Román 32896676 76,6
Mass a Florencia 34632181 82
Mateo Luz Marina 20752397 93,2
Mathieu Alurralde Serafín 34818177 85,2
Mauro Leonardo 35905709 73,6
Mauro Maria Fernanda 38228455 75,4
Mayans Manuel Bartolomé 30728195 80
Mayaud Maisonneuve Clara 30037609 86,4
Mazza Martina 35411779 75,2
Mazzuchi Marcelo Fabián 16760663 80,8
Medina Avmará Micaela 39407762 73,6
Medina Manqui José Gastón 38991347 83,8
Meiojas Marina Esther 29344747 72,6
Mejias Faggi Narke Agustín 33334633 68,8
Meli Porres Malena 34206964 77,2
Melnik Araceli Carla 40073704 73,2
Meló Luciana Catalina 40144223 80,8
Mena Valeria Paola 25969546 60,4
Mendoza Natalia 31009951 80
Mendoza Noeli 34050151 83
Menna Monica Teresa 23615370 76
Mennucci Molinari Luis Maria 32191649 68,4
Mere Lisandro Juan Manuel 36086977 67,4
Mijailovsky Alfonsina 36374134 91,4
Milesi Elena 28672374 70,4
Milic Hernán Ariel Ivan 28462460 74,2
Millán Pérez José Roberto 94929725 86,8
Minicucci Julieta Ayelen 36374264 63,8
Mocca Maria José 33533128 87,6
Molinari Verónica Alejandra 38371613 87,4
Monetta V aleria 35445966 89,4
Montani Martín Oscar 37969404 75,4
Montenegro Analia Marlene 36664113 66,8
Montero Martin Fabian 29004994 71,4
Monteseirin Jesica 36086115 64,2
Monteseirín Nicole Agostína 38200692 84,2
Monteserin Sebastián Luis 31604610 94,2
Montiel Claudia Cristina 20531550 77,6
Monzon Marina Gabriela 36718215 78,8
Moran Melisa Analia 34845682 92,4
Moras Juan Francisco 30281069 98
Moras Julia Inés 39918643 96,8
Morel Jonatan Rubén Jesús 36012308 83,6
Moreno Martín Horacio 31023217 75
Moreyra Sonia Soledad 31177917 77,4
Mreued Magali 38016807 91,6



Apellido Nombre Documento Nota Final
Mulinaris Julieta 35179884 88,2
Muñoz Nicolás 38440160 70,8
Murzi Patricia 32986104 77,8
Mustafa Alarcon Yamila Daniela 35609462 66,4
Nahabedian Juan Ornar 24179242 71,8
Napoli Justina 37803127 77,8
Narvaez Monica Beatriz 22580233 78,2
Negri Mana Cecilia 33422504 84,8
Negruzzi Martina 39164270 76
Neyra Virginia Tamara 34914588 86,4
Nieto Coronel Ilomina Anahí 37951538 81,6
Nieva Maria Virginia 29152103 77
Nizzoli Gabriela 29627875 84,4
Nowacki Teodorowicz María Victoria 34181669 83,8
Nunez Constanza 33012620 71,2
Ojeda Jorge Antonio 30467689 91
Ojeda Sandra Elizabeth 30356539 77
Orcoyen Pablo Javier 37561170 69,2
Orellano Sabrina 30602492 76,2
Orias Daiana 34730306 74
Orlando Pablo 28800861 78,2
Ortega Miqueas Andrés 39404305 85,6
Ortiz Sandra Noemi Del Valle 18590870 69
Ostrovsky Ottonello Andrés Leonardo 38668053 74,2
Otegui Ana Maria 11865690 62
Oviedo Agustina Yamila 36067590 82,8
Ozores María Paula 38995906 78,4
Padilla Juliana Maria 33050086 90,6
Paita Romina Raquel 22849131 76,8
Palombo Sabrina 34265271 73,8
Pandolfi Christian Javier 35862309 88,2
Panetta Ana Maria 27788625 74,6
Paoli Lara Camila 40811285 91,6
Paoli Teruggi Silvina 34887949 73,6
Papetti Melisa 34886542 92,6
Paramidani Agustín Andrés 40091004 83
Parisi Leandro 36763459 92,4
Parola Matías Ariel 40259092 63,6
Pascual Manuela 1 .iliana 31421930 79,8
Pastor Emmanuel 28768660 75,8
Pastorini Valentín 38457337 85,6
Patanía Federico Ignacio 37938669 86,8
Patrón Arrussi Delfina 35179706 86,6
Paz Diego Raúl 31616510 79,2
Pedraza Galán Natalia Elizabeth 29952057 72,4
Pereira Mayra 36171616 83
Pereiro Juan José 37536778 86,4
Perez Maria Florencia 37361059 70,4
Pérez Mitta Santiago 37710678 90,2
Perón Valeria Edith 37033234 78,2
Per o vie Claudio 31912171 90,6
Peruzzato Federico 39491043 87
Pestaña Martín 23343911 87
Pinnola Gabriela Laura 28229475 81,6
Pitari Diego Alfredo 17801524 69



P R O T O C O L I Z A C I O N  

ÌECHA: j é . ' .

R. GRASSI 
GRAL DE LA MAC ¡OH (¿ J 'io cm a ción  <̂& eneia/ c/e /a ^ / ¡a ción

Apellido Nombre Docum ento N ota Final
Ponce Alberto Luciano 27823032 81,8
Popik Florencia Belén 36274449 82,2
Porras María Paz 37906403 90,4
Portelli Lucía 35947972 72,4
Prato Mariana 22411410 77,4
Pugliese Nicolás Eduardo 30168470 86,4
Puglionese María Lucrecia 29269372 75,8
Pujol Juan Ignacio 35609403 80
Puricelli Leandro 29987203 83,6
Putaro Federico 35347259 92,4
Quesada Maria Guadalupe 28532783 75,8
Quian Leandro 29539684 77,8
Quintero Irma Angélica 33112789 77,8
Quinteros Nelle María Natalia 33163539 80
Quiroga Miriam Alicia 38637622 70,4
Quiroga Aguilar Juliana 37821932 87,2
Quispe Nuñez Luis Ramón 92762082 76,6
Rada Yamila Alejandra 34134649 80,8
Ramirez Nicolás Eduardo 35548127 81,8
Ramírez Bolaña María Clara 33257525 85,2
Ramos Lisandro 31276500 72,2
Rashid Karim Gabriel 34888524 75,4
Ravagliate Meztler Antonella 37945923 82,4
Regalini Germán Eduardo 27312276 87,2
Reidel Zacarías 35217021 86,4
Reis Carina Maria 30361155 73,2
Renero Leandro 38297206 86,8
Rettinger Francisco Ezequiel 34101613 78,8
Rey Ramiro Ismael 33678107 79,6
Reynoso Lautaro Ignacio 37118278 79,2
Rezzonico Ivanna 36846552 75,2
Ricci Juan Cruz 38303529 69,8
Rígoli María Del Carmen 27291757 93
Rimoli Isidro Tobías Daniel 37906707 87,6
Riquelme Noelia Maribel 31446248 76,8
Risiglione Tomas Eloy 39671243 72,6
Rivera Tordoya Alejandro Sttip 93751153 73,2
Rivera Torres Estefanía Valeria 34762844 86,8
Riveros Norma Beatriz 26592372 69,8
Rodriguez Magali 27680611 84,4
Rodriguez Maria De Los Angeles 23414664 68,6
Rodriguez Maximiliano J esus 33591672 67,2
Rodriguez Rocío 38669372 87,8
Rodriguez Sofía 37871735 83,4
Rodriguez Lamberto Betina Soledad 36048029 68
Rodriguez Quiñonez Giselle 38253846 75,6
Rodriguez Zabala Jorge Eduardo 36521430 90,2
Rojas Micol Yamile 39208921 87,6
Rojas Roxana 32404374 75,4
Roldan Alejandra Micaela 31489915 80
Roldan Gustavo 37865377 77,2
Rolleri Roji Rosana 18886515 86,8
Rolón Pozo Ana Julieta 35043116 78
Romano Paula Stefanía 35866153 74,8
Romano Urtubey Maria Nazareth 32430520 81,8



Apellido Nombre Documento Nota Final
Romero J avier 24881658 90,2
Romero Javier Alfredo 22811769 87,8
Romero María Dolores Belén 39718067 96,2
Romero Paula Maria Angela 40141164 82
Rondín elli Silvio Nicolás 27314800 78,4
Roppel Agustín 39406709 72,8
Rosales Cuello Guillermo Martín 25720776 82,2
Rosselló Nicolás Antonio 30834091 86,8
Rossi Melanie Verónica 39486689 76,4
Rovira Valeria Alejandra 25261883 80,4
Ruiz Débora 32611576 72,4
Ruiz Juan Manuel 29764059 73,6
Salday Carolina Elisabet 17748835 72,2
Saldise Maria Alejandra 23289719 75,6
Saldivia Vivían 36808863 75,4
Saleh Abiuso Maria Cecilia 37066472 77
Salimbeni Juan Matías 27942629 79,6
Salinas Micaela Quimey 40396605 71,2
Salomon Manuela 39000595 89,8
Salsamendi Vendramini Natalia 34172678 86,8
Salvador Luán Mabel 29439147 67,4
Salvo Manuel 38698136 77
Samaniego Ivan Nicolás 39664670 77
Sánchez Jonathan Santiago 34647439 69,8
Sánchez Mónica Andrea 95486132 86,8
Santi María Florencia 38866544 66
Santin Mariana 35563380 78,8
Santoro Pablo Javier 27949046 86,8
Santos Diego 33955165 80,6
Sanz Betsabé Naím 37908415 79,6
Sbrizza Jorge Hernán 31080212 89,6
Scasserra Eliana Cintía 27208017 90,4
Scasso Paulina 37846498 74,8
Schroh Maria Alfonsina 34811940 67,2
Schwab Cecilia 35940560 89,2
Scorians Sol 38516927 81,2
Selva Maria Celina 31143134 70,8
Seoane Del Fabro Gabriel 36605169 86,4
Severino Tiago 41471291 89
Siciliano Leandro 31632585 68,8
Silva Escudero Manuel Ignacio 29558883 89,4
Simoncini Maria Florencia 33096813 67,8
Sirri Glenda 25129912 80,2
Soberon Becerra Cecilia 18900182 70
Sokil Vanina Giselle 35370390 73
Soldani Daiana Yamila 37898657 75,4
Soliani Marina Jimena 29392865 75,8
Sopeña Clemen^on Lautaro 39594879 86,4
Soria Analia Laura 30029209 75,6
Soria Roberto 30859938 83,8
Soriano María Celestina 29669626 86
Sosa Carolina 35863428 78,2
Sosa Malena 32843668 69,6
Sosa Micaela 37680366 65,8
Spizer Sabrina 32896481 80,2



P R O T O C O L I Z A R O N  

’ ECHA: . A jÁ L í-S

ÌERARE50 R. GRASS!
ÍN GRAL. DE LA NACiGi

0 / ^ o m Spá

l í  *  > > )  m N-¿> . .M♦ao.V
W

07)QSÍtw cu ia c io n meia/  d e  ¿a  (2 l aación
Apellido Nombre Docum ento N ota Final

Spizzano Yesica Alejandra 33985437 73,6
Sposito Gabriela 35569877 85,8
Stella Carla Micaela 38278422 73,8
Stizza Verónica Natalia 25088596 73,2
Straus Federico Martín 36726873 90,8
Strop en i Marcela Yudith 30365257 85,4
Suárez Facundo Hernán 33586750 81,2
Suarez Wanda Magali 34608988 75,6
Sueiro Walter Luis 29601376 83,6
Superregui Andrea Gisela 31247666 61,2
Supertino Zacarías Agustín 34550453 90,2
Surita Yanina Elizabeth 36483686 82,8
Sviderskas Facundo 36643992 81
Szelagowski Mathias Benjamín 36683484 74,4
Szumik Cintia 29227043 72,8
Taffarel Héctor Augusto 39265235 95,4
Taglianut María De Los Milagros 37229364 74,8
Tavolara Laura Ayelen 36529549 74
Tejada Sebastian 23506200 74,4
Tejerina Karina Del Rosario 39361803 72
Tenenbaum Marianela 38865418 79,6
Tenorio María José 34158517 72,8
Terán Ana María 20994512 78,4
Terragni Cristian Andrés 36770275 77
Terranova Enrique 26659859 74,6
Terzano Lima Laura Gabriela 34028109 79,4
Tesler Barelli Carlos Javier 22029337 70,4
Teti Noelia 31936199 72,4
Tignanelli Kevin Luciano 38362914 94
Timpanaro Joan Davids Joaquín 39911040 69
Tizzano Julieta 25548662 78,8
Tomassini Nicolás 30191599 88
Torcelli Melisa 33545548 73,2
Torilla Alan 36881194 74,4
Tornimbeni Celina 38900264 78,6
Torres Alejandro Sebastian 29822704 84
Torres Ezequiel Adrián 39656615 75,8
Torres Gabriela Isabel 32660736 63,2
Torres Tomás 37018265 79,8
Tortora Antonella 35017533 90,6
Tosi Florencia 35609079 67
Trabado Yanina 38239197 74,2
Trpischovsky Axel 40015738 83,4
Turco Natanael Mariano 36238844 78,8
Ullman Matías 32193314 85,8
Vaira María Paula 31078049 81,4
Vairo Pablo Vairo 28362262 93,6
Valenzuela Ayelen 35072160 80,8
V allejos Emiliano Hernán 28278754 83
Valotta Ignacio Leonel 32496023 83
Vaninetti Anahi Leticia 33990911 86,2
Vaquero Banegas Gisele Analia 36683716 84,6
Vasiliev Nicolás Alejandro 29906073 91,6
Vazquez Beatriz Gabriela 30664801 76,2
Vazquez María Rosa 17951186 80

'W :A



Apellido Nombre Documento Nota Final
Vazquez Maximiliano 39000586 82,4
Vecchio Martin Augusto 32783395 84,2
Vega Maria Julieta 26970558 69,4
Velardez Miriam Gabriela 27008206 86,4
Velazquez Romina Elena 24228127 72,4
Vergniaud Aldana Janice 39484565 69,4
Vergniaud Sosa Facundo Nahuel 34295879 90,2
Vescio Valeria Victoria 34461517 69,6
Vicent Mariana Lorena 26513315 64
Vicini Macarena 37871692 87,2
Viera Maria Belen 35720212 89,2
Vila Felicitas 38436345 75,2
Vilches Alejo Ezequiel 38844981 86
Vilches Leandro Ezequiel 30600031 66,4
Villalba Mayra Johanna 36786538 81,2
Villalba Ruth Micaela 29480544 80,2
Villalba Valeria Lorena 38155146 66
Villarreal Lucia 36441737 87,8
Villaverde Mosteiro Laura Fernanda 26844181 84,4
Viname Samantha Celeste 37366217 69,6
Visconti Maria Emilia 33984709 81,2
Vittor Jimena Daniela 33677494 85,8
Viturro Josué Daniel 36937787 74,8
Vivas Maria Florencia 33184868 75,6
Volosin María Mercedes 35947960 84,4
Von Wernich Camila 39097383 82,8
Wagner Julia Elena 29160336 75,8
Wenzel Melina 26846593 76,8
Willemoes Tomás 37934837 88,2
Yarcho Coscarelli Santiago 18872798 81,2
Yebara Micaela 38307993 76,6
Yonas Gladys Marcela Alejandra 30519875 82
Zamaniego Yesica Belén 36750112 85,6
Zambano Toschi María Lucía 38866353 89,8
Zapata Esteban 34851846 85,6
Zorraindo Ignacio 31940577 78
Zurdo Tatiana 37985497 81,4



P R O T O C O L I Z A C I O N

: ECHA: J

i /  /

¿ l r a r d / i R. G R ASo 1
|c cura^ E RAL DE LA MACiOil ¿ / io cm a cló n  ^^yeneia/  r/e /a ^ / ¡a ción

ANEXO II 
Personas eximidas 

Concurso N° 94 - Técnico Administrativo

Apellido Nombre Documento
Acuña Gonzalo 33334918
Ascolano Matías Hernán 34205276
De Blasiis Florencia Anabella 37952347
Lecumberri Alicia Beatriz 33252485
Ligó Manuel 37436225
Minervino Foltyn Sara Agustina 34871987
Ojeda Héctor 37140681
Rapetti Domínguez Nadia Antonelia Del Rosario 34857840


